ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2024 – SAÚDE

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO – SC, em conformidade com o Edital de Processo
Seletivo Simplificado n.º 002/2024-SAÚDE, torna público o EXTRATO DOS RECURSOS
PROTOCOLADOS:

Protocolo Inscrição Nome do Candidato Data Protocolo Parecer

1 009 JUCILENE FELICIANO 07/08/2024 IMPROCEDENTE

As decisões fundamentadas dos recursos estarão disponíveis ao candidato que interpôs, e
deve ser retirada pessoalmente na CENTRAL DE ATENDIMENTO definida no Item 03 desde
Edital.

Capivari de Baixo/SC, 08 de agosto de 2024.

Comissão julgadora:

Luciano Corrêa
Matrícula – 667

 Maria Ivonete Pinter
Crescencio Cesca

   Matrícula – 14055

Ellen Leandro Marques
Matrícula – 10330

Página 1 de 1